Switch PoE
4 PoE Ports + RJ45 + 1 Ports RJ-45
4 SFP Gigabit-Ports
Geschwindigkeit 10/100/1000 Mbps
30 W pro Port / Maximum 96W
Port 1 unterstützt HiPoE bis zu 60W
X-Security
4 PoEPorts + RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 sFP Gigabit-Ports + 1 port RJ-45 10/100/1000 Mbps
Port 1 unterstützt HiPoE bis zu 60 W
Unterstützt PoE Power bis zu 96W für alle Ports
Bis zu 60W pro Port
Kompatibel mit PoE IEEE802.3af/at und Hi-PoE
Montage in DIN-Schiene
XS-SW0904HIPOE-GF-96
Spezifikationen
Interface 4 PoEPorts + RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 sFP Gigabit-Ports + 1 port RJ-45 10/100/1000 Mbps
Geschwindigkeits Ports 10/100/1000 Mbps
MAC-Adressentabelle 4 K
Lieferung von elektrischer Energie 30 W pro Port (65 W für das gesamte Gerät) | Port 1 unterstützt HiPoE bis zu 60W
PoE-Funktionen Gemäß IEEE-Standard 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE | HiPoE
Stromversorgung DC 48~57 V / Dual Power Unterstützung
Betriebstemperatur -30º C - 65º C
Abmessungen / Gewicht 110 (B) x 150 (H) x 42(An) mm / 620 g